



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กองช่าง โทร. ๐-๔๓๕๑-๑๐๕๕ ต่อ ๑๔๒

ที่ รอ.๕๑๐๐๕.๓/ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๑๓๗๐/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๒๙ โครงการ วงเงิน ๘๔,๐๗๙,๐๐๐ บาท ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

ในการนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการที่ ๑ แล้วเสร็จ รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายทางหลวง ๒๐๔๓ บ้านโนนชัยศรี หมู่ที่ ๖ ตำบลโพธิ์ใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองทัพไทย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว แล้วเสร็จ ตามที่เสนอมาพร้อมนี้ โดยกองช่าง ได้กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบ ปรับราคาได้(ค่า K) มาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง หากเห็นชอบโปรดลงนาม ในบันทึกข้อความแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินเพื่อดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยคณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางฯ เรียบร้อย

แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่

คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดเห็นชอบให้

๑. ใช้เป็นราคากลาง

๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ บุตน์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายทวิศักดิ์ ภาระเกษ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เพื่อโปรดพิจารณา

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายคุณาวุฒิ ไชยคำภา)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวง 2043 บ้านโนนชัยศรี หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองทัพไทย อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวง 2043 บ้านโนนชัยศรี หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองทัพไทย อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,410,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวง 2043 บ้านโนนชัยศรี หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองทัพไทย อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 400 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 1,389,478.74 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วุฒิศักดิ์ บุตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ทวีศักดิ์ การเกษ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ทวีศักดิ์ การเกษ

03 สิงหาคม 2566 13:18:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวง 2043 บำโนนชัยศรี หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนากกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	800.000	3.73	2,984.00	1.3624	5.08	4,065.40
2	1.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	750.000	108.76	81,570.00	1.3624	148.17	111,130.96
3	1.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	348.000	192.81	67,097.88	1.3624	262.68	91,414.15
4	1.4 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	432.000	192.81	83,293.92	1.3624	262.68	113,479.63
5	1.5 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	2,000.000	85.55	171,100.00	1.3624	116.55	233,106.64
6	1.6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานผิวทาง	ม.	24,000	1,228.00	29,472.00	1.3624	1,673.02	40,152.65

รหัสสถิติ การระบาย

03 สิงหาคม 2566 13:19:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวง 2043 บ้านโนนชัยศรี หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย อำเภอพนมไพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดร้อยเอ็ด ด่วนวิชัยประภาวศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรโมคัต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีขยาย EAP	ตร.ม.	2,000.000	30.52	61,040.00	1.3624	41.58	83,160.89
8	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,000.000	243.39	486,780.00	1.3624	331.59	663,189.07
9	3.1 สีเพอร์โม่พลาสติก	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3624	395.09	35,558.64
10	3.2 Rumble Strip	แ่ง	1,000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
11	3.3 ป้ายแบบ 04/2557	ชุด	1,000	2,558.00	2,558.00	1.3624	3,485.01	3,485.01
12	3.4 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27	ชุด	1,000	1,870.00	1,870.00	1.3624	2,547.68	2,547.68
13	3.5 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1,000	3,510.00	3,510.00	1.3624	4,782.02	4,782.02
รวมราคากลาง								1,389,478.74

รหัสคดี การเกษ

03 สิงหาคม 2566 13:19:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวง 2043 บ้านโนนชัยศรี หมู่ที่ 6 ตำบลเพ็ญใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย อำเภอพนมไพร
จังหวัด	อุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

9

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete สายทางหลวง 2043 บ้านโนนชัยศรี หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ใหญ่ - บ้านหนองทัพไทย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองทัพไทย อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด/องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

(ธีรพันธ์ วงศ์กล้วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิสักดิ์ บุตนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทวีศักดิ์ การะเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิศักดิ์ การะเกษ

03 สิงหาคม 2566